
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7101

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 13:07:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2019 09:01:22

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2019 09:01:22

Data de Abertura/Horário: 07/10/2019 09:01:22

Data da Disputa/Horário:07/10/2019 09:01:22

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de Veículo - Secretaria da Saúde
Resumo: Processo nº 518/2019. Edital de Pregão Presencial nº 11/2019. Objeto: Aquisição
de veículos.   José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do
Sul, TORNA PÚBLICO, que estará realizando no dia 17 de outubro de 2019, às 10 horas, tendo
como local o Centro Administrativo Municipal de Vila Nova do Sul, LICITAÇÃO PÚBLICA, para
Aquisição de veículo. Integra do Edital, bem como informações estarão disponíveis na Secretaria
de Administração pelo telefone: (55) 3234–1030.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2019 09:01:22 Clique aqui para acessar o Ato de Homologação e... Baixar

07/10/2019 09:01:22 Clique aqui para acessar a ata do pregão Baixar

07/10/2019 09:01:22 Clique aqui para acessar o edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7101/aquisicao-de-veiculo-secretaria-da-saude/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DIbnXtC.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z1r5162.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wAlP4HM.pdf

